Буковина в контексті європейських міжнародних відносин (з давніх часів до середини XX ст.): Кол. моногр. / Ботушанський В.М., Гакман С.М., Макар Ю.І. та ін.; за заг. ред. В.М.Ботушанського. – Чернівці: Рута, 2005. – 744 с.

8. Українська Парламентарна Репрезентація про біжучі політичні справи // Діло. – 1917. – 13 лютого (31 січня ст.ст.). – С.1.

9. Становище українців // Діло. – 1917. – 31 мая (18 ст.ст.). – С.1–2; Державно-правне застереження українських послів щодо державно-правного становища Галицько-Володимирського Королівства // Діло. – 1917. – 2 червня (20 мая ст.ст.). – С.1.
10. Грушевський М. Хто такі українці і чого вони хочуть / М. Грушевський. – К.: Т-во «Знання України», 1991. – 240 с.
11. Киричук Ю. Українсько-польські відносини. Східна Галичина початку ХХ століття / Ю. Киричук // Республіканець. – 1993. – № 10. – С.8–15.
12. Жерноклеєв О.